2023-24年度
ガバナー　鵜沢　和広
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24
GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

3-1-1-302 TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, CHIBA JAPAN 260-0042

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

国際ロータリー第２７９０地区

クラブ会長 幹事 各位

２０２３年８月１日

RLI推進委員長 清田浩義

RLI実行委員長 青木洋明

RLI （ロータリー・リーダーシップ研究会）

【第一回ブラッシュアップ研修会開催のご案内】

     《DL皆様の出会いとスキルアップ》

拝啓

残暑の候、貴クラブにおかれましては、ますますご盛栄のことと、お慶び申し上

げます。また地区 RLI（ロータリー・リーダーシップ研究会）活動におきまして

は、 日頃よりご理解とご協力をいただき、あらためてお礼申し上げます。新年度

最初の RLI プログラム【第一回 ブラッシュアップ研修会】 を 9 月 3 日（日）

に下記の要領で開催致します。 つきましては、各クラブ会長、幹事の皆さまに

は、貴クラブのFT（ファシリテーター：今年度よりDLからFTへ呼称変更となりまし

た。）各位に、是非ともご参加いただけるよう、ご連絡していただければ幸いで

す。ご理解、ご協力宜しくお願い致します。心より、ご参加をお待ちしております。

敬具

記

第一回 ブラッシュアップ研修会開催内容

日時  ：２０２３年９月３日（日曜日）   会場：千葉市民会館

登録  :１３ 時 １５分   開会１３時３０分～ 閉会１７時３０分

参加費： 無料

《有志懇親会へのご案内》

研修会終了後 有志皆様での懇親会を予定しています。

懇親会だけでのご参加もお待ちしています。

2023-24年度
ガバナー　鵜沢　和広
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24
GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

3-1-1-302 TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, CHIBA JAPAN 260-0042

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

第一回ブラッシュアップ研修会参加申込書（クラブ申込書用）
申し込み：FAX送信先 03-3670-1330  Eメール送信先 qze15346@nifty.com

                [受付＝地区RLI実行委員 山本 衛]

申込期限 ：２０２３年月８日２６日（土）

申し込み日：2023 年 ８月 日

地区番号：第          地区、  グループ番号：

クラブ名：            RC   会長名：

クラブ事務局 電話：     -    ‐    FAX：     -    -

メール：        ＠

参加ＦＴ（従来のDL）氏名

１． ２．

３． ４．

※不明な点がございましたら下記地区 RLI 推進委員にお問い合わせください。

【２０２３年度 RLI 活動計画 スケジュール】

２０２３年

９月 ３日（日）第一回 ブラッシュアップ研修会 千葉市民会館

１０月 ７日（土）第二回 ブラッシュアップ研修会 千葉市民会館

１１月 ４日（土）第三回 ブラッシュアップ研修会 千葉市民会館

２０２４年

２月１０日（土）RLI パートⅠ   千葉市民会館

３月 ９日（土）RLI パートⅡ   千葉市民会館

４月 ６日（土）RLI パートⅢ   千葉市民会館

５月１１日（土）卒後コース                千葉市民会館

６月 ８日（土）FT養成コース         千葉市民会館

RLI推進委員長 清田浩義 千葉 RC 第３グループ 090-7843-7553

RLI実行委員長 青木洋明 千葉北RC 第４グループ 090-8893-1300

RLI推進副委員長 周藤行則 浦安 RC 第１グループ 090-4098-5039

推進委員 神崎誠 成田RC 第10グループ 090-6930-0672

推進委員 東孝俊 千葉RC 第３グループ 090-7269-1550

推進委員 松岡邦佳 木更津東RC 第５グループ 080-1272-8119

推進委員 佟雪蓮 白井RC 第１０グループ 080-4684-0099

mailto:qze15346@nifty.com